
Pædagogmedhjælper søges til vikariat Mælkebøtten 37
timer

Vi søger en pædagogmedhjælper som elsker leg, udeliv og er kreativt tænkende med tiltrædelse
15.02.2026 eller snarest derefter.
Mælkebøtten er en 0-6 års kommunal aldersintegreret daginstitution beliggende meget centralt i
Fensmark by, 
med plads til 2 vuggestuegrupper og 4 børnehavegrupper. Mælkebøtten består af to huse med en
stor legeplads imellem. Vi ligger tæt på biblioteket, mose og skovområder.
Mælkebøtten er en del af område NORD.
Vi søger, en der brænder for at blive en del af et fantastisk team hvor kerneopgaven, børnenes
trivsel, udvikling og læring, altid er for øje i alt hvad vi laver. Leg, fællesskab, samarbejde og
organisering i hverdagen er vigtig for os for at skabe et trygt og genkendeligt miljø for børnene med
et fagligt fundament. Det betyder vi hjælper hinanden, på tværs af stuerne og derfor skal du være
indstillet på både at kunne være i vuggestue og børnehave. Stillingen er p.t i Børnehaven.
Det er vigtigt at du kan lide udelivet, da vi har en grøn profil og ’det grønne flag’.
Vi tilbyder en arbejdsplads hvor:

Høj faglighed og kvalitet er vigtigt for os og altid med fokus på kerneopgaven●

Vi vægter den gode stemning, humor og grin i hverdagen så det er rart at komme ind i huset

om du er barn, forældre eller andre samarbejdspartnere

●

Vi har forskellige kompetencer som er til gavn og udvikling for alle børnene●

Vi løfter i flok om de opgaver der er●

Ting siges højt, også det der er svært og så løser vi det sammen ●

Vi forventer, at du:

Er nærværende i arbejdet med børnene og vil møde børn og forældre smilende og

imødekommende med en anerkendende og positiv tilgang der hvor de er  

●

Er handlekraftig, ansvarlig og kan arbejde selvstændigt og bakker op om den pædagogik og

de værdier Mælkebøtten arbejder ud fra

●

Kan lide at være ude i alt slags vejr og ser uderummet som fantastiske rammer til fordybelse,

leg og læring, hvor du selv går forrest og er nysgerrig sammen med børnene

●

Er tydelig og kan bevare roen og overblikket både i hverdagen og i pressede situationer●

Er mødestabil og fleksibel og kan både lukke og åbne i tidsrummet 6:15-17 og deltage i

aftenmøder

●

Kan se muligheder frem for begrænsninger, og bakker op om ideer og de ting der besluttes●

Vil være med til at sikre det gode børneliv, grønne profil og arbejdsliv i Mælkebøtten med

glæde og gejst

●

Du kan læse mere om job og personprofil her. 
Løn og ansættelsesvilkår
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst mellem KL og FOA
Vil du vide mere:
Du er velkommen til at kontakte daglig leder Anja Rantzau på 29744758 i uge 43 og høre nærmere
om stillingen. 
Ansøgningsfrist:
Onsdag den 21. januar 2026
Samtaler forventes afholdt torsdag den 29. Januar 2026.
Du søger stillingen ved at sende din ansøgning, CV og anden relevant dokumentation og
uddannelsesbevis elektronisk via ansøgerknappen ”Ansøg”.
Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på vores hjemmeside, Facebook
og LinkedIn. 
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